

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度玉島笠岡道路六条院中地区第6改良工事
工事地名	岡山県浅口市鴨方町六条院中地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和4年1月
2) 事務所名	岡山国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4240010058	14) 単価適用年月	2022年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	325日間 自 令和4年4月1日 (当初) 至 令和5年2月19日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	井原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	10,596,150
		23) 公告日	令和4年1月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		170,754,358			
道路土工			式	1		118,630,034			
掘削工			式	1		55,025,220			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	26,600	212.3	5,647,180				単-1号
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	32,470	325.5	10,568,985				単-2号
掘削	硬岩 オープンカット 障害無	m3	10,210	2,566	26,198,860				単-3号
土砂等運搬	硬岩	m3	6,650	565.5	3,760,575				単-4号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	32,500	196	6,370,000				単-5号
積込(ルース)	破碎岩 土量50,000m3 未満	m3	10,200	243.1	2,479,620				単-6号
掘削工(ICT)			式	1		1,993,361			
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,00 0m3未満	m3	6,700	289.8	1,941,660				単-7号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	130	397.7	51,701				単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路六条院中地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体盛土工		式	1		146,970				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	30	4,899	146,970			単-9号	
路体盛土工(ICT)		式	1		2,245,950				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	9,300	241.5	2,245,950			単-10号	
路床盛土工(ICT)		式	1		20,670				
路床盛土(ICT)		m3	60	344.5	20,670			単-11号	
法面整形工		式	1		4,707,200				
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	1,600	2,942	4,707,200			単-12号	
法面整形工(ICT)		式	1		1,475,573				
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	760	799.2	607,392			単-13号	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	230	958.7	220,501			単-14号	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,280	506	647,680			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第６改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防草コンクリート			式	1		1,120,102			
張りコンクリート (1号防草コンクリート)		18-8-40（高炉）コンクリート夜間割増無	m2	250	2,841	710,250			単-16号
張りコンクリート (2号防草コンクリート)		18-8-40（高炉）コンクリート夜間割増無	m	158	2,594	409,852			単-17号
残土処理工			式	1		51,894,988			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30,620	689.4	21,109,428			単-18号
土砂等運搬		軟岩	m3	32,470	841	27,307,270			単-19号
土砂等運搬		硬岩	m3	3,550	979.8	3,478,290			単-20号
法面工			式	1		11,651,380			
植生工			式	1		11,651,380			
種子散布		肥料無し 1000m2以上	m2	1,230	216	265,680			単-21号
植生基材吹付		5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	1,170	5,161	6,038,370			単-22号
植生基材吹付		7cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	590	6,497	3,833,230			単-23号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第６改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
植生マット		植生マット工 500m2以上1000m2未満	m2	700	2,163	1,514,100			単-24号
擁壁工			式	1		1,230,778			
ジオテキスタイル補強土壁工 (1号補強土壁)			式	1		624,350			
ジオテキスタイル壁面材組立・設置			m2	27	11,780	318,060			単-25号
ジオテキスタイル敷設			m2	113	1,320	149,160			単-26号
まき出し・敷均し、締固め			m3	70	1,140	79,800			単-27号
基盤排水層		クラッシュラン C-40	m3	19	4,070	77,330			単-28号
ジオテキスタイル補強土壁工 (2号補強土壁)			式	1		606,428			
ジオテキスタイル壁面材組立・設置			m2	26	11,660	303,160			単-29号
ジオテキスタイル敷設			m2	110	1,314	144,540			単-30号
まき出し・敷均し、締固め			m3	80	1,094	87,520			単-31号
基盤排水層		クラッシュラン C-40	m3	18	3,956	71,208			単-32号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第６改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水構造物工			式	1		16,144,564			
作業土工			式	1		757,587			
床掘り		土砂	m3	30	224.2	6,726			単-33号
床掘り		土砂	m3	330	248.7	82,071			単-34号
埋戻し			m3	30	1,601	48,030			単-35号
埋戻し			m3	210	2,396	503,160			単-36号
基面整正			m2	320	367.5	117,600			単-37号
側溝工			式	1		5,036,830			
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)			m	207	8,059	1,668,213			単-38号
プレキャストU型側溝 (PU1-B450-H450)			m	36	10,670	384,120			単-39号
プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H300)			m	246	8,037	1,977,102			単-40号
プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H400)			m	27	9,545	257,715			単-41号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
プレキャストU型側溝 (PU3-B400-H500)			m	46	11,380	523,480			単-42号
プレキャストU型側溝 (1号横断溝)			m	4	33,380	133,520			単-43号
側溝蓋 (グレーチング 蓋)		車道用 T-25 B400用 並目 滑止 ボルト固定 L =1000	枚	4	23,170	92,680			単-44号
集水桝・マンホール工			式	1		1,149,480			
現場打ち街渠桝 (G1-B500-L500-H700)		現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無	箇所	1	44,440	44,440			単-45号
現場打ち街渠桝 (G1-B600-L600-H800)		現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無	箇所	2	50,010	100,020			単-46号
現場打ち街渠桝 (1号街渠桝)		現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無	箇所	5	42,730	213,650			単-47号
現場打ち街渠桝 (2号街渠桝)		現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無	箇所	2	57,730	115,460			単-48号
現場打ち集水桝 (1号集水桝)		現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無	箇所	4	39,300	157,200			単-49号
現場打ち集水桝 (2号集水桝)		現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無	箇所	1	50,010	50,010			単-50号
蓋 (グレーチング 蓋)		T-25 500×500用 滑止 並目 ボルト固定	枚	6	30,770	184,620			単-51号
蓋 (グレーチング 蓋)		T-25 600×600用 滑止 並目 ボルト固定	枚	2	38,570	77,140			単-52号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
蓋 (グレーチング 蓋)		T-25 700×700用 滑止 並目 ボルト固定	枚	2	46,870	93,740			単-53号
蓋 (1号縞鋼板蓋)		500×500用 t=3.2 HDZ 45	枚	4	20,700	82,800			単-54号
蓋 (2号縞鋼板蓋)		700×700用 t=3.2 HDZ 45	枚	1	30,400	30,400			単-55号
排水工			式	1		9,200,667			
小段排水 (1号小段排水)			m	206	14,530	2,993,180			単-56号
小段排水 (2号小段排水)		内幅 300mm 内高 300m m	m	132	16,450	2,171,400			単-57号
縦排水 (1号縦排水)		内幅 240mm 内高 240 mm	m	48	9,868	473,664			単-58号
水平排水層			m	50	8,771	438,550			単-59号
基盤排水層			m2	999	3,127	3,123,873			単-60号
舗装工			式	1		1,532,050			
舗装準備工			式	1		60,598			
不陸整正		補足材無し	m2	581	104.3	60,598			単-61号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第６改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アスファルト舗装工 (林道舗装)			式	1		1,471,452			
下層路盤(車道・路肩部)		再生クラッシャー RC-30 仕上り厚 100mm	m2	661	472.1	312,058			単-62号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	661	1,754	1,159,394			単-63号
防護柵工			式	1		2,060,532			
防止柵工			式	1		2,060,532			
基礎ブロック, 鋼管基礎 (鋼管基礎A)		鋼管基礎 STK400 φ10 1.6×3.2×500	基	22	3,518	77,396			単-64号
基礎ブロック, 鋼管基礎 (鋼管基礎B)		鋼管基礎 STK400 φ10 1.6×3.2×600	基	86	3,788	325,768			単-65号
金網・支柱(立入防止柵) (立入防止柵A)		2m以下 2m メッキ	m	44	5,862	257,928			単-66号
金網・支柱(立入防止柵) (立入防止柵B)		2m以下 2m メッキ	m	170	8,232	1,399,440			単-67号
構造物撤去工			式	1		19,505,020			
構造物取壊し工			式	1		2,470,312			
舗装版破碎		アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	110	514.2	56,562			単-68号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路六条院中地区第６改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート殻積込		m3	2,500	965.5	2,413,750			単-69号	
運搬処理工		式	1		17,034,708				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2,500	2,565	6,412,500			単-70号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	6	4,343	26,058			単-71号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2,500	4,230	10,575,000			単-72号	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	3,525	21,150			単-73号	
直接工事費		式	1		170,754,358				
共通仮設費		式	1		23,027,183				
共通仮設費		式	1		3,838,183				
運搬費		式	1		1,137,800				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	568,900	1,137,800			単-74号	
技術管理費		式	1		1,259,383				

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路六条院中地区第6改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
保守管理(ICT)		式	1		62,633			内-2号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-3号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,441,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		19,189,000				
純工事費		式	1		193,781,541				
現場管理費		式	1		60,637,000				
工事原価		式	1		254,418,541				
一般管理費等		式	1		33,471,459				
工事価格		式	1		287,890,000				
消費税相当額		式	1		28,789,000				
工事費計		式	1		316,679,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			WYB00022 単一 121号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 6700m3	式	1		21,805			WB010400 単一 122号
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	10,000m3未満 無し 9300m3	式	1		26,977			WB010420 単一 123号
路床盛土（ICT）保守点検	10,000m3未満 無し 60m3	式	1		227			WB010430 単一 124号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 ㄢ質土、砂及び砂質土、粘性土 760m2	式	1		5,627			WB010440 単一 125号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 軟岩I 230m2	式	1		1,982			WB010440 単一 126号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し ㄢ質土、砂及び砂質土、粘性土 1280m2	式	1		6,015			WB010440 単一 127号
合 計					62,633			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 3号内訳書

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	212.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	212.3	212.3	CB210100	
計						212.3		
単価						212.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	単位	m3	数量	1	単価	325.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上	m 3	1	325.5	325.5	CB210100	
計						325.5		
単価						325.5	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-3号	掘削	硬岩 オープンカット 障害無	単位	m3	数量	1	単価	2, 566	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		硬岩 オープンカット 無し 不可 有り (50, 000m3未満) 無し	m 3	1	2, 566	2, 566	CB210100		
計						2, 566			
単価						2, 566	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量	1	単価	565.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3) 硬岩 無し 0.5km以下	m 3	1	565.5	565.5	CB210110	
計						565.5		
単価						565.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一5号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	196	196	CB210020	
計						196		
単価						196	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	積込 (ルーズ)	破碎岩 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	243.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		破碎岩 土量50,000m3未満	m 3	1	243.1	243.1	CB210020	
計						243.1		
単価						243.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	289.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	289.8	289.8	CB210120	
計						289.8		
単価						289.8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	397.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m 3	1	397.7	397.7	CB210110	
計						397.7		
単価						397.7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		4,899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満					CB210510	
			m 3	1	4,899	4,899		
計						4,899		
単価						4,899	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量		単価	
						1		241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		10,000m3未満 無し					CB210570	
			m 3	1	241.5	241.5		
計						241.5		
単価						241.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	路床盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	344.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土 (I C T)		10,000m3未満 無し	m 3	1	344.5	344.5	CB210580	
計						344.5		
単価						344.5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一12号	法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	単位	m2	数量	1	単価	2,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m 2	1	2,942	2,942	CB220010	
計						2,942		
単価						2,942	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－13号	法面整形(切土部) (ICT)	ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	799. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	799. 2	799. 2	CB220070	
計						799. 2		
単価						799. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－14号	法面整形(切土部) (ICT)	軟岩I	単位	m2	数量	1	単価	958. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 軟岩I	m 2	1	958. 7	958. 7	CB220070	
計						958. 7		
単価						958. 7	円／m2	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

- 8 -

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	張りコンクリート (1号防草コンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量	250	単価	2,841
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		防草コンクリート	m 2	18	4,453	80,154	WB240720 単一 75号	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	250	2,441	610,250	WB240730 単一 76号	
養生工		防草コンクリート	m 2	250	79	19,750	WB240740 単一 77号	
計						710,154		
単価						2,841	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	張りコンクリート (2号防草コンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m	数量	10	単価	2,594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		防草コンクリート	m 2	0.7	4,453	3,117.1	WB240720 単一 75号	
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	10	2,203	22,030	WB240730 単一 78号	
養生工		防草コンクリート	m 2	10	79	790	WB240740 単一 77号	
計						25,937.1		
単価						2,594	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	689.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下	m 3	1	689.4	689.4	CB210110		
計						689.4			
単価						689.4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	841
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 3.0km以下	m 3	1	841	841	CB210110	
計						841		
単価						841	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－20号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量	1	単価	979.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 3.0km以下	m 3	1	979.8	979.8	CB210110		
計						979.8			
単価						979.8	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	種子散布	肥料無し 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 1000m2以上(標準) 無	m 2	1	216	216	WB810830 単一 79号	
計						216		
単価						216	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一22号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価 5,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	5,161	5,161	WB810830 単一 80号
計						5,161	
単価						5,161	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一23号	植生基材吹付	7cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価 6,497
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 7cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	6,497	6,497	WB810830 単一 81号
計						6,497	
単価						6,497	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	植生マット	植生マット工 500m2以上1000m2未満	単位	m2	数量	1	単価	2,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生マット工 500m2以上1000m2未満 無	m 2	1	2,163	2,163	WB810870 単一 82号	
計						2,163		
単価						2,163	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	ジオテキスタイル壁面材組立・設置		単位	m2	数量	27	単価	11,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ジオテキスタイル壁面材組立・設置		m 2	27	1,370	36,990	CB222240	
	壁面材組立・設置工(土のう)	植生土のう	m 2	0.4	9,933	3,973.2	単一 83号	
	ジオテキスタイル壁面材 (材料費)	1.39個/m2	m 2	27	8,688	234,576	CB222241	
	植生シート(材料費)(幅2.0m)		m	44	810	35,640	単一 84号	
	植生土のう(材料費)		枚	10	140	1,400	単一 85号	
	吸出防止材(材料費)		m 2	27	195	5,265	単一 86号	
	計					317,844.2		
	単価					11,780	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	ジオテキスタイル敷設		単位	m2	数量	113	単価	1,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ジオテキスタイル敷設			m 2	113	186.4	21,063.2	CB222260	
ジオテキスタイル (材料費)			m 2	113	1,133	128,029	CB222250	
計						149,092.2		
単価						1,320	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	まき出し・敷均し、締固め		単位	m3	数量	70	単価	1,140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し、締固め		m 3	70	922.6	64,582	CB222270	
	水平排水材(材料費)		m	18	330	5,940	WYB00008 単一 87号	
	厚層管理材(材料費)		m 2	44	210	9,240	WYB00009 単一 88号	
	計					79,762		
	単価					1,140	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	基盤排水層	クラッシュラン C-40	単位	m3	数量	19	単価	4,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
まき出し・敷均し，締固め			m 3	19	922. 6	17, 529. 4	CB222270	
クラッシュラン（C－4 0）			m 3	23	2, 600	59, 800	WYB00023 単一 89号	
計						77, 329. 4		
単価						4, 070	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	ジオテキスタイル壁面材組立・設置		単位	m2	数量	26	単価	11,660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ジオテキスタイル壁面材組立・設置		m 2	26	1,370	35,620	CB222240	
	壁面材組立・設置工(土のう)	植生土のう	m 2	0.2	9,933	1,986.6	WYB00011 単一 90号	
	ジオテキスタイル壁面材 (材料費)	1.39個/m2	m 2	26	8,688	225,888	CB222241	
	植生シート(材料費)(幅2.0m)		m	42	810	34,020	WYB00012 単一 91号	
	植生土のう(材料費)		枚	5	140	700	WYB00013 単一 92号	
	吸出防止材(材料費)		m 2	25	195	4,875	WYB00014 単一 93号	
	計					303,089.6		
	単価					11,660	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	ジオテキスタイル敷設		単位	m2	数量	110	単価	1,314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ジオテキスタイル敷設			m 2	110	186.4	20,504	CB222260	
ジオテキスタイル（材料費）			m 2	110	1,127	123,970	CB222250	
計						144,474		
単価						1,314	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	まき出し・敷均し、締固め		単位	m3	数量	80	単価	1,094
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し、締固め		m 3	80	922.6	73,808	CB222270	
	水平排水材(材料費)		m	14	330	4,620	WYB00015 単一 94号	
	厚層管理材(材料費)		m 2	43	210	9,030	WYB00016 単一 95号	
	計					87,458		
	単価					1,094	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－32号	基盤排水層	クラッシュラン C-40	単位	m3	数量	18	単価	3,956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
まき出し・敷均し、締固め			m 3	18	922. 6	16,606. 8	CB222270	
クラッシュラン（C－4 0）			m 3	21	2,600	54,600	WYB00024 単－ 96号	
計						71,206. 8		
単価						3,956	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－33号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	224. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	224. 2	224. 2	CB210030	
計						224. 2		
単価						224. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		248.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	248.7	248.7	CB210030	
計						248.7		
単価						248.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一35号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		1,601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,601	1,601	CB210410	
計						1,601		
単価						1,601	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一36号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		2,396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,396	2,396	CB210410	
計						2,396		
単価						2,396	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一37号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
						1		367.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	367.5	367.5	CB210080	
計						367.5		
単価						367.5	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一38号	プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)		単位	m	数量	1	単価 8,059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.5m3/10m	m	1	8,059	8,059	WB821410 単一 97号
計						8,059	
単価						8,059	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一39号	プレキャストU型側溝 (PU1-B450-H450)		単位	m	数量	1	単価 10,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.63m3/10m	m	1	10,670	10,670	WB821410 単一 98号
計						10,670	
単価						10,670	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一40号	プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H300)		単位	m	数量	1	単価 8,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.56m3/10m	m	1	8,037	8,037	WB821410 単一 99号
計						8,037	
単価						8,037	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一41号	プレキャストU型側溝 (PU3-B300-H400)		単位	m	数量	1	単価 9,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.53m3/10m	m	1	9,545	9,545	WB821410 単一 100号
計						9,545	
単価						9,545	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一42号	プレキャストU型側溝 (PU3-B400-H500)		単位	m	数量	1	単価 11,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.64m3/10m	m	1	11,380	11,380	WB821410 単一 101号
計						11,380	
単価						11,380	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一43号	プレキャストU型側溝 (1号横断溝)		単位	m	数量	1	単価 33,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.64m3/10m	m	1	33,380	33,380	WB821410 単一 102号
計						33,380	
単価						33,380	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一44号	側溝蓋 (クレーンクレーン蓋)	車道用 T-25 B400用 並目 滑止 ホール固定 L=1000	単位	枚	数量	1	単価	23,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	23,170	23,170	WB821430 単一 103号	
計						23,170		
単価						23,170	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一45号	現場打ち街渠柵 (G1-B500-L500-H700)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	44,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水柵・街渠柵 (本体)		18-8-40(高炉) 0.34m3を超え0.36m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	44,440	44,440	CB222950	
計						44,440		
単価						44,440	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一46号	現場打ち街渠桝 (G1-B600-L600-H800)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	50,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0.40m3を超え0.43m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	50,010	50,010	CB222950	
計						50,010		
単価						50,010	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一47号	現場打ち街渠桝 (1号街渠桝)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	42,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0.32m3を超え0.34m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	42,730	42,730	CB222950	
計						42,730		
単価						42,730	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一48号	現場打ち街渠桝 (2号街渠桝)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	57,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		18-8-40(高炉) 0.49m3を超え0.52m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	57,730	57,730	CB222950	
計						57,730		
単価						57,730	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一49号	現場打ち集水桝 (1号集水桝)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	39,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		18-8-40(高炉) 0.28m3を超え0.30m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	39,300	39,300	CB222950	
計						39,300		
単価						39,300	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一50号	現場打ち集水桝 (2号集水桝)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価 50,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0.40m3を超え0.43m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	50,010	50,010	CB222950
計						50,010	
単価						50,010	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一51号	蓋 (グレーチング 蓋)	T-25 500×500用 滑止 並目 ボルト固定	単位	枚	数量	1	単価 30,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	30,770	30,770	WB821430 単一 104号
計						30,770	
単価						30,770	円／枚

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一52号	蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	T-25 600×600用 滑止 並目 ｾﾙ固定	単位	枚	数量	1	単価	38,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	38,570	38,570	WB821430 単一 105号	
計						38,570		
単価						38,570	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一53号	蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	T-25 700×700用 滑止 並目 ｾﾙ固定	単位	枚	数量	1	単価	46,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	46,870	46,870	WB821430 単一 106号	
計						46,870		
単価						46,870	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一54号	蓋 (1号縞鋼板蓋)	500×500用 t=3.2 HDZ45	単位	枚	数量	1	単価	20,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	20,700	20,700	WB821430 単一 107号	
計						20,700		
単価						20,700	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一55号	蓋 (2号縞鋼板蓋)	700×700用 t=3.2 HDZ45	単位	枚	数量	1	単価	30,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	30,400	30,400	WB821430 単一 108号	
計						30,400		
単価						30,400	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一56号	小段排水 (1号小段排水)		単位	m	数量	10	単価	14,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きパッキン 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	31	4,531	140,461	WB240730 単一 109号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	31	153.7	4,764.7	WB240740 単一 110号	
計						145,225.7		
単価						14,530	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一57号	小段排水 (2号小段排水)	内幅 300mm 内高 300mm	単位	m	数量	10	単価	16,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 小段面部 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.5m3/10m	m	10	9,161	91,610	WB821410 単一 111号	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きパッキン 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	13	4,531	58,903	WB240730 単一 109号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	13	153.7	1,998.1	WB240740 単一 110号	
型枠工		小段排水溝	m 2	1.4	8,535	11,949	WB240720 単一 112号	
計						164,460.1		
単価						16,450	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一58号	縦排水 (1号縦排水)	内幅 240mm 内高 240mm	単位	m	数量	1	単価	9,868
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	1	9,868	9,868	WB821410 単一 113号	
計						9,868		
単価						9,868	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一59号	水平排水層		単位	m	数量	10	単価	8,771
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体（築堤）盛土	2.5m以上4.0m未満	m 3	9.015	702.5	6,333.03	CB210510	
	排水材 単粒度碎石(5号)		m 3	10.818	3,200	34,617.6	WYB00010 単一 114号	
	吸出し防止材設置		m 2	30	748	22,440	CB224720	
	補強材(ｼﾞｵｾｷｽﾀｲﾙ)設置		m 2	16.8	1,447	24,309.6	WYB00017 単一 115号	
	計					87,700.23		
	単価					8,771	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	基盤排水層		単位	m2	数量	999	単価	3,127
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体（築堤）盛土	2.5m以上4.0m未満	m 3	480	702.5	337,200	CB210510	
	排水材 単粒度碎石(5号)		m 3	577	3,200	1,846,400	WYB00019 単一 116号	
	吸出し防止材設置		m 2	835	748	624,580	CB224720	
	補強材(ｼﾞｵｾｷｽﾀｲﾙ)設置		m 2	218	1,447	315,446	WYB00025 単一 117号	
	計					3,123,626		
	単価					3,127	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一61号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		単価	
						1		104.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	104.3	104.3	CB410010	
計						104.3		
単価						104.3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一62号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		472.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	472.1	472.1	CB410030	
計						472.1		
単価						472.1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単-63号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,754	1,754	CB410260	
計						1,754		
単価						1,754	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単-64号	基礎ブロック, 鋼管基礎 (鋼管基礎A)	鋼管基礎 STK400 φ101.6×3.2×500	単位	基	数量	1	単価	3,518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック, 鋼管基礎		鋼管基礎 2m以下 全ての費用	基	1	3,518	3,518	CB420820	
計						3,518		
単価						3,518	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一65号	基礎ブロック, 鋼管基礎 (鋼管基礎B)	鋼管基礎 STK400 φ101.6×3.2×600	単位	基	数量	1	単価 3,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎ブロック, 鋼管基礎		鋼管基礎 2m以下 全ての費用	基	1	3,788	3,788	CB420820
計						3,788	
単価						3,788	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一66号	金網・支柱(立入防止柵) (立入防止柵A)	2m以下 2m メッキ	単位	m	数量	1	単価 5,862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
金網・支柱(立入防止柵)		鋼管基礎 2m以下 2m	m	1	2,522	2,522	CB420840
金網・支柱(立入防止柵)(材料費)			m	1	3,340	3,340	CB420841
計						5,862	
単価						5,862	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一67号	金網・支柱(立入防止柵) (立入防止柵B)	2m以下 2m メッキ	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	8,232
金網・支柱(立入防止柵)		鋼管基礎 2m以下 2m	m	1	2,522	2,522	CB420840	
金網・支柱(立入防止柵)(材料費)			m	1	5,710	5,710	CB420841	
計						8,232		
単価						8,232	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一68号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	514.2
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	514.2	514.2	CB430310	
計						514.2		
単価						514.2	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－69号	コンクリート殻積込			単位	m3	数量	1	単価	965. 5
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（コンクリート殻）			全ての費用	m 3	1	965. 5	965. 5	CB224260	
計							965. 5		
単価							965. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一70号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,565
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,565	2,565	CB227010	
計						2,565		
単価						2,565	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一71号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,343
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 28.5km以下 全ての費用	m 3	1	4,343	4,343	CB227010	
計						4,343		
単価						4,343	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一72号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4,230	4,230	WB020051 単一 118号	
計						4,230		
単価						4,230	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－73号	殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 525	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費（m 3）			m 3	1	3, 525	3, 525	WB020051 単－ 119号		
計						3, 525			
単価						3, 525	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一74号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	568,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) フォークリフト 21t級を超え44t級以下 標準(1.0)	回	1	568,900	568,900	WB010350 単一 120号	
計						568,900		
単価						568,900	円／回	